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（注）　当財団の職員の退職金は中小企業退職金共済により積立し、不足分を退職給付引当資産で積立ている。

         退職給付引当資産の当期増減額818円は利息であり、当期減少額の2,918円は利息引き出し818円と

         中小企業退職金共済の利息による期末退職要支給額の超過額引き出し2,100円の合計額である。

（単位：円）

（注）　中小企業退職金共済の利息による期末退職要支給額超過により、引当金を調整している。

目的使用

当期減少額

その他

2,100 4,104,978退職給付引当金 4,107,078 0

4,104,9784,107,078 818 2,918

4,107,078 818

資産の種類

3,200,000

9,000,000

期末帳簿価額

0

基本財産

30,000,000

7,900,000

30,000,000基本財産計

期首帳簿価格

9,000,000

当期増加額

0

0

3,200,000

0

0

定期預金 

　りそな銀行　　　　　 

　三井住友銀行 　　　

大手支店

天満橋支店

１　基本財産及び特定資産の明細

 附属明細書

（単位：円）

　三菱東京ＵＦＪ銀行 

　三井住友信託銀行 大阪本店営業部 0

当期減少額

0

9,900,000

0

4,104,978

0谷町支店 7,900,000

9,900,000 0

期首残高 当期増加額

区    分

大手支店　りそな銀行

特定資産

普通預金

退職給付引当資産

2,918

２　引当金の明細

特定資産計

期末残高科　　目


