附属明細書

1 基本財産及び特定資産の明細

(単位:円)

区分	資産の種類		期首帳簿価格	当期増加額	当期減少額	期末帳簿価額
基本財産	定期預金					
	りそな銀行	大手支店	3,200,000	0	0	3,200,000
	三井住友銀行	天満橋支店	9,000,000	0	0	9,000,000
	三菱東京UFJ銀行	谷町支店	7,900,000	0	0	7,900,000
	三井住友信託銀行	大阪本店営業部	9,900,000	0	0	9,900,000
	基本財産計		30,000,000	0	0	30,000,000
特定資産	退職給付引当資産					
	普通預金					
	りそな銀行	大手支店	4,107,078	818	2,918	4,104,978
	特定資産計		4,107,078	818	2,918	4,104,978

(注) 当財団の職員の退職金は中小企業退職金共済により積立し、不足分を退職給付引当資産で積立ている。 退職給付引当資産の当期増減額818円は利息であり、当期減少額の2,918円は利息引き出し818円と 中小企業退職金共済の利息による期末退職要支給額の超過額引き出し2,100円の合計額である。

2 引当金の明細

(単位:円)

科目	期首残高	当期増加額	当期減少額		期末残高
17 🗆		当 两垣加银	目的使用	その他	州小汉同
退職給付引当金	4,107,078	0	0	2,100	4,104,978

(注) 中小企業退職金共済の利息による期末退職要支給額超過により、引当金を調整している。